atendimento a solicitação de melhoria na iluminação pública no local indicado, havendo

necessidade de realização de obra que consiste em ampliação da rede de distribuição de

energia (instalação de poste e luminária). Foi definido o projeto para esta ampliação e o

orçamento para execução da obra é de R$ 1.648,01 (um mil e seiscentos e quarenta e oito

reais e um centavo), conforme levantamento registrado com o processo 63406/2020 —

orçamento válido por 30 dias.

Encaminhamos cópia do detalhamento de custos desta obra para a Secretaria Municipal

de Viação e ºbras, que deve manifestar parecer sobre a continuidade do projeto e

[...]

Prefeitura (A Secretaria responsável deve oficiar a COCEL quanto a liberação do
dinheiro via empenho) e o prazo de conclusão se dará 60 dias após o inicio da obra.

Numero do Contrato de iluminação : 06/2020 com dispensa de licitação 11/2019.

Valor da ºbra a ser empenhada : R$ 1,648,01(Um mil seiscentos e quarenta e oito
reais e um centavo).

Unidade de medida : peça

Quantidade : 1 Luminária de 100 watts Vapor de sódio.

CoordenadasGeográficas em UTM da Obra : Longitude 64464879 m E
Latitude 718391893 m S

Companhia Campolarguense de Energia — COCEL
Fonlenx (WM) Gº!-2121 » R Rui Balbo”,520 - Cx Puiill 7!!!